

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

*Do wiadomości
uczestników postępowania*

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE część 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawcy robót budowlanych na dostawę „**łóżek szpitalnych i innych urządzeń medycznych**” (*Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 73141- 2016; data zamieszczenia: 07.06.2016*).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż każdą odpowiedź na pytania należy uznać za wiążącą przy sporządzaniu oferty jak również za zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Brak uwzględnienia wymogów wprowadzonych niniejszym dokumentem będzie powodem odrzucenia oferty Wykonawcy jako niezgodnej z treści SIWZ. Dopuszczony parametr należy wyraźnie zaznaczyć w formularzu parametrów wymaganych.

Pytanie nr 1. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor wyposażone w panoramiczny ekran LCD o przekątnej 15,6 cala i rozdzielczości 1366x768 pikseli?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitora wyposażonego w panoramiczny ekran LCD o przekątnej 15,6 cala i rozdzielczości 1366x768 pikseli

Pytanie nr 2. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością skonfigurowania 3 różnych ustawień ekranów oraz 3 zestawów granic alarmowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitora z możliwością skonfigurowania 3 różnych ustawień ekranów oraz 3 zestawów granic alarmowych

Pytanie nr 3. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor pracujące w sieci monitorowania z możliwością wyświetlenia wszystkich monitorowanych parametrów na 23” monitorze zainstalowanym przy centrali ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitorów pracujących w sieci monitorowania z możliwością wyświetlenia wszystkich monitorowanych parametrów na 23” monitorze zainstalowanym przy centrali

Pytanie nr 4. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring nie posiadający funkcji podglądu dowolnych kardiomonitorów z poziomu kardiomonitora pracującego w sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitora nie posiadającego funkcji podglądu dowolnych kardiomonitorów z poziomu kardiomonitora pracującego w sieci. Tym samym zamawiający uchyła odpowiedź na pytanie nr 37 w dokumencie z dnia 15 czerwca 2016 roku.

Pytanie nr 5. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kardiomonitora o pomiarze oddechu w zakresie 3-150odd/min oraz monitorowaniem i alarmowaniem bezdechu w zakresie 10-40s?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitora o pomiarze oddechu w zakresie 3-150odd/min oraz monitorowaniem i alarmowaniem bezdechu w zakresie 10-40s

Pytanie nr 6. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie kardiomonitora z pomiarem saturacji w zakresie 0-100% z możliwością stosowania czujników Massimo, Nellcor oraz FAST za pomocą dedykowanego kabla łączącego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitora z pomiarem saturacji w zakresie 0-100% z możliwością stosowania czujników Massimo, Nellcor oraz FAST za pomocą dedykowanego kabla łączącego

Pytanie nr 7. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring z wyświetlaniem trendów graficznych i tabelarycznych wszystkich parametrów z okresu 240 godzin dla rozdzielczości 15s?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitora z wyświetlaniem trendów graficznych i tabelarycznych wszystkich parametrów z okresu 240 godzin dla rozdzielczości 15s

Pytanie nr 8. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring z ciągłym zapisem w pamięci kardiomonitora wszystkich monitorowanych wartości liczbowych i wszystkich monitorowanych fal dynamicznych z okresu 48 h wraz z zaznaczeniem sytuacji alarmowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitora z ciągłym zapisem w pamięci kardiomonitora wszystkich monitorowanych wartości liczbowych i wszystkich monitorowanych fal dynamicznych z okresu 48 h wraz z zaznaczeniem sytuacji alarmowych

Pytanie nr 9. dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring bez możliwości przeniesienia danych na pamięć typu Pendrive. W postępowaniu Zamawiający wymaga zaoferowania centrali. Oferowana centrala pozwala na wydruk lub przesyłanie danych w standardzie HL7.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania kardiomonitora bez możliwości przeniesienia danych na pamięć typu Pendrive.

Pytanie nr 10. dotyczy pakietu nr 6

W postępowaniu Zamawiający wymaga zaoferowania 2 central.

W związku z tym prosimy o podanie liczby kardiomonitorów które mają zostać przypisane do poszczególnych central.

Prosimy o wyjaśnienie czy poprowadzenie sieci strukturalnej LAN znajduje się po stronie Zamawiającego, czy też Zamawiający wymaga poprowadzenia sieci strukturalnej od Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest w stanie określić ile kardiomonitorów zostanie przypisanych do poszczególnych central. Poprowadzenie sieci strukturalnej LAN znajduje się po stronie Zamawiającego.

SPROSTOWANIE DO PYTANIA NR 45

z Wyjaśnień i Modyfikacji z dnia 15 czerwca 2016 roku

Zamawiający informuje, że dokonał omyłki pisarskiej a prawidłowa odpowiedź na powyższe pytanie powinno brzmieć:

Zamawiający informuje, że nie wymaga aby urządzenie było sterowane za pomocą posiadanego urządzenia do VNG.

DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA
SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)